

# Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



## EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 06 AO CONTRATO Nº 101/2023 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MA DE A LIMA PAPELARIA  
CNPJ: 08.405.868/0001-83 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 101/2023; Data do Termo  
Aditivo: 13/05/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
FITA ADESIVA MARRON 45X45 CX COM 5 UNID	120	PCT	FIT-PEL	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUREX 12MM 60 MT PACOTE COM 10 UNID	80	PCT	ADELBRAS	R\$ 14,90	R\$ 1.192,00
FITA CREPE 18X50 PACOTE COM 6 UNIDADES	100	PCT	ADELBRAS	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
FITA DECORATIVA 10 MT 30MM ROLO	156	RL	POLI	R\$ 2,50	R\$ 390,00
PAPEL CAMURÇA CORES SORTIDAS PACOTE COM 20 FOLHAS A4 210X297MM	78	PCT	VMP	R\$ 18,00	R\$ 1.404,00
PAPEL COUCHÉ BRILHO 300G – 100FLS	58	PCT	PHANDORA	R\$ 15,00	R\$ 870,00
PAPEL KRAFT A4 CARTÃO PACOTE COM 50	81	PCT	OFF PAPER	R\$ 12,00	R\$ 972,00
PAPEL LUSTRO CADERNO A4 10 FOLHAS	65	PCT	FRIMO	R\$ 5,00	R\$ 325,00
PAPEL OPALINE BRANCO 180G A4 50 FOLHAS	97	PCT	OFF PAPER	R\$ 17,00	R\$ 1.649,00
PAPEL SEDA 50X70 PACOTE COM 100 UNIDADES	23	PCT	ART COLOR PAPÉIS	R\$ 20,00	R\$ 460,00
PLACA DE ISOPOR DE 30 MM PACOTE COM 09 UNID	50	PCT	FRICALOR	R\$ 7,00	R\$ 350,00
GLITTER CORES DIVERSAS PACOTE DE 500 GR	20	PCT	NYBC	R\$ 25,00	R\$ 500,00
LINHA DE CROCHÊ 1000 M	22	UND	CLÉIA	R\$ 15,00	R\$ 330,00
PERCEVEJO 4 AÇO LATONADO CX. C/ 100 UNID	18	CX	ACC	R\$ 3,50	R\$ 63,00
VALOR TOTAL					R\$ 12.305,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 13 de Maio de 2024. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000  
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba  
buerarema.ba.gov.br